UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng  9  năm 2020

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 9/2020

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2020 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 9/2020 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 01/9: Dự Hội nghị của Tỉnh ủy về công tác cán bộ.

Ngày 03/9: Họp Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới vi rút Corona huyện Tam Đường.

Ngày 04/9:

- Dự họp Giao ban Thường trực 3 bên.

- Làm việc với Đoàn kiểm tra của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Ngày 05/9: Dự Khai giảng năm học 2020 - 2021.

Ngày 07/9:

- Dự Hội nghị lần thứ 3 BCH Đảng bộ huyện khóa XX.

- Tiếp công dân.

Ngày 08/9: Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm tra Ban Thường vụ Đảng ủy,

Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới xã Khun Há về tiến độ thực hiện các tiêu

chí xây dựng nông thôn mới.

Ngày 09/9: Họp Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 10/9:

- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Dự sinh hoạt chi bộ mẫu tại Chi bộ Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo

dục thường xuyên.

Ngày 11/9: Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm tra Ban Thường vụ Đảng ủy,

Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới xã Thèn Sin về tiến độ thực hiện các tiêu

chí xây dựng nông thôn mới.

Ngày 14/9: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 27.

Ngày 15/9: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 21/9: Tiếp công dân.

Ngày 23/9: Dự Hội nghị lần thứ 4 BCH Đảng bộ huyện khóa XX.

Ngày 24/9:

- Dự Giao ban Ban Chỉ đạo Công tác tôn giáo Quý III năm 2020.

- Dự Giao ban Khối nội chính 9 tháng năm 2020.

Ngày 25/9:

- Dự Giao ban Khối đảng 9 tháng năm 2020.

- Dự Giao ban Khối đoàn thể 9 tháng năm 2020.

Ngày 28/9: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

Ngày 29/9: Dự Lễ kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện.

Ngày 30/9: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 28.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Tùy tình hình cụ

thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2020-09-01T16:55:51+0700

		2020-09-01T17:32:05+0700

		2020-09-01T17:32:05+0700

		2020-09-01T17:32:05+0700